
Besluit tot wijziging van het Algemeen mandaat, volmacht- en 

machtigingbesluit 2022 

De gemeentesecretaris van de gemeente Roosendaal; 

  

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb); 

  

overwegende dat: 

- het uit het oogpunt van doelmatigheid, efficiency en een betere dienstverlening aan inwoners 

wenselijk is daarvoor in aanmerking komende bevoegdheden van het college op te dragen aan 

het college ondergeschikte ambtenaren; 

- duurzaamheid voorheen onderdeel was van Groep RO ontwikkeling; 

- duurzaamheid nu een zelfstandige groep is; 

- het mandaatbesluit hierop dient te worden aangepast. 

  

BESLUIT 

  

vast te stellen de wijziging van de Algemeen mandaat-, volmacht- en machtigingbesluit 2022. 

  

  

Artikel  I Wijziging regeling 
Bijlage 08. Groep Economie, RO ontwikkeling, RWG, RO projectmanagement 

  

Bijlage 08. Groep Economie, RO ontwikkeling, RWG, RO projectmanagement en Duurzaamheid 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

  

Aldus besloten door de algemeen directeur van Roosendaal op 22 oktober 2024, 

de algemeen directeur, 

Drs. H.W.J. Klaucke 

Nr. 461753 

GEMEENTEBLAD 1 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2024 nr. 461753 1 november 2024 1 


